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Fijewo, 13 stycznia 2017 roku 
 
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

 
 
GKIZP.271.1.2017 
 

WYJAŚNIENIE 
treści SIWZ - 1 

 
 
 Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. 
zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Przebudowę dróg gminnych w miejscowości Tuszewo o nr 147018N oraz  
w miejscowości Grabowo o nr 147022N”, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 
Pytanie 1 
W związku z rozbieżnościami w SST prosimy o informacje o jakim uziarnieniu należy 
zastosować kruszywo do w-wy odsączającej. 
Odpowiedź 1 
Informacja o uziarnieniu w SST D-04.02.01 pkt 2.3. tablica. 
 
Pytanie 2 
Dot. wykonania nawierzchni wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej 
W SST nr D-05.03.05a/2011r. i D-05.03.05b/2011r. w punkcie 5.5 odcinek próbny, 
jest napisane: „Odcinek próbny powinien być zlokalizowany w miejscu uzgodnionym 
z Inżynierem.” i „Powierzchnia odcinka próbnego powinna wynosić co najmniej 
500m2, a długość co najmniej 50 m”. 
Prosimy o podanie powierzchni i dokładnej lokalizacji próbnego odcinka. 
Odpowiedź 2 
Odcinek próbny 500 m2 zakres wskaże Inżynier (inspektor nadzoru inwestorskiego) 
na w/w drodze. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o podanie ilości urządzeń do regulacji w nawierzchni bitumicznej  
i w nawierzchni z kostki betonowej. 
Odpowiedź 3 
Wykonawca zapozna się z terenem budowy i sam określi ilość i technologię regulacji. 
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Pytanie 4 
Na jaką odległość należy odwieźć materiały z rozbiórki?  
Odpowiedź 4 
Materiał z rozbiórki należy rozwieźć na terenie gminy Lubawa w promieniu do 15 km 
od miejsca budowy. 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną 
przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu 
oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają 
zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 13.01.2017 r. 

http://lubawa-ug.bip-wm.pl/

